
*KUJMXOPWNAGY* 
KUJMXOPWNAGY 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace – II 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace bouracích 

prací a na zhotovení stavby „Chráněné bydlení Letovice“,  
vč. výkonu autorského dozoru 

Režim a druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na služby 
  

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů poskytuje na žádost dodavatele, doručenou dne 6. 6. 2023 následující 
vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Dotaz č. 1:  
Dobrý den,  
odpověď č. 2 ve vysvětlení ZD - I pod Č. j.: JMK 84040/2023 není odpovědí na náš dotaz. Lhůty 
vyjádření DOSS jsou ze zákona 30 dní v odůvodněných případech 60 dní. Stává se že vyjadřování trvá  
i delší dobu ze strany těchto subjektů. Jak tedy má zhotovitel vytvořit danou dokumentaci ve lhůtě 
(např. 60 dnů v případě DUR), když doba vyjadřování těchto institucí mnohdy trvá déle než zmíněných 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  86169/2023 
Sp. zn.: S – JMK 72081/2023 OINV 
Vyřizuje: JUDr. Jitka Malásková 
Telefon: 541 651 454 
Počet stran: 2 
Počet příloh/stran: 1/3 
Datum: 7.6.2023 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

60 dnů? Na vytvoření a odsouhlasení investorem už pak nezbývá žádný čas. Proto navrhujeme 
ponechte lhůty ale milníkem bude právě podání PD na tyto instituce. 
 
Odpověď č. 1:  
Zadavatel i nadále trvá na tom, aby součástí jednotlivých výkonových fází bylo projednání 
s dotčenými orgány státní správy (DOSS).  
V případě DUR je lhůta pro splnění milníku do 90 dnů od odsouhlasení studie objednatelem. 
 
V časovém harmonogramu prodlužuje zadavatel lhůtu pro splnění milníku VF 3 (Dokumentace 
bouracích prací) z 60 dní na 90 dní od účinnosti smlouvy.  
Na profilu zadavatele je současně uveřejněna aktuální verze přílohy č. 3 obchodních podmínek – 
časový harmonogram provádění díla, obsahující novou lhůtu pro splnění milníku VF 3. 
  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která bude nově končit dne 30. 6. 2023 v 10:00 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Upravený časový harmonogram provádění díla (příloha č. 3 obchodních podmínek) 
 
 


		2023-06-07T13:20:19+0000




